АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2021 г.                                  № 1861

г. Архангельск

О внесении изменений в  муниципальную программу

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

«Развитие физической культуры и спорта, повышение эффективности

реализации молодежной и социальной политики»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Приморский

муниципальный район», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 9

октября 2019 года № 2108 администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие физической культуры и спорта,

повышение эффективности реализации молодежной и социальной

политики», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 31 октября 2019 года

№ 2323.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

от 31 августа 2021 года № 1861

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу муниципального образования

«Приморский муниципальный район» «Приморский муниципальный район»

«Развитие физической культуры и спорта, повышение эффективности

реализации молодежной и социальной политики»

 1. В паспорте муниципальной программы строку 10 изложить в следующей

редакции:

Объемы

и источники

финансирования

программы

общий объем финансирования – 54 838,7 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 12 463,7 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 16 053,4 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 23 782,6 тыс. рублей;

иные источники – 2 539,0 тыс. рублей.

 2. В паспорте подпрограммы 3 строку 9 изложить в следующей редакции:

Объемы    и

источники

финансирования

подпрограммы

общий объем финансирования – 45 888,1 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 12 463,7 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 13 927,1 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 17 003,3 тыс. рублей;

иные источники – 2 539,0 тыс. рублей.

 3. В разделе Перечень мероприятий строки 3.7, 3.8, «Итого по подпрограмме

3», «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

3.7. Осуществление

государственных

полномочий по

предоставлению жилых

помещений детям

сиротам и детям,

оставшимся без

попечения родителей,

лицам из их числа по

договорам найма

специализированных

жилых помещений

Комитет по

управлению

муниципальным

имуществом и

земельным

отношениям

итого 23140,3 5842,1 4163,1 3192,7 2485,6 2485,6 2485,6 2485,6 Доля

мероприятий,

реализованных в

рамках

государственных

полномочий по

предоставлению

жилых помещений

детям сиротам и

детям,

оставшимся без

попечения

родителей, лицам

из их числа, от

числа

запланированных,

% - 100, ежегодно

п.3, п.3.2

Перечня федеральный

бюджет

11215,4 1993,1 1470,3 1550,4 1550,4 1550,4 1550,4 1550,4

областной бюджет   11924,9 3849,0 2692,8 1642,3 935,2 935,2 935,2 935,2

районный бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.8. Реализация

мероприятий по

улучшению жилищных

условий молодых семей,

установленных

федеральным

законодательством

Администрация

итого 4240,4 1394,2 2190,9 655,3 0,0 0,0 0,0 0,0 Количество

молодых семей,

улучшивших

жилищные

условия,

ед.- 2, 2020 г.

ед.- 3, 2021 г.

ед.- 2 с 2022 г.

ежегодно

п.3, п.3.2

Перечня федеральный

бюджет

1248,3  241,1 1007,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет   1201,6  622,9 578,7 0,0  0,0 0,0 0,0 0,0

районный бюджет       1790,5 530,2 605,0 655,3 0,0 0,0 0,0 0,0

иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по подпрограмме 3

  итого 45888,1 10372,2 10004,2 6228,9 4770,7 4870,7 4770,7 4870,7 - -

федеральный

бюджет

12463,7 2234,2 2477,5 1550,4 1550,4 1550,4 1550,4 1550,4

областной бюджет   13927,1 4491,1 3395,6 1770,4 1067,5 1067,5 1067,5 1067,5

районный бюджет       17003,3 2526,2 2757,8 2908,1 2152,8 2252,8 2152,8 2252,8

иные источники 2539,0  1120,7  1373,3  0,0  0,0   0,0  0,0  0,0

Итого по муниципальной программе

   итого 54838,7 14036,2 10885,3 7110,0 5651,8 5751,8 5651,8 5751,8 - -

федеральный

бюджет

12463,7 2234,2 2477,5 1550,4 1550,4 1550,4 1550,4 1550,4

областной бюджет   16053,4 6617,4 3395,6 1770,4 1067,5 1067,5 1067,5 1067,5

районный бюджет       23782,6 4018,9 3638,9 3789,2 3033,9 3133,9 3033,9 3133,9

иные источники 2539,0 1165,7 1373,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0